"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE. BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO.



DISTRITO XIX SALINA CRUZ



OFICIO No. LXIV/CPMABESCC/01/23

ASUNTO: CONVOCATORIA

San Raymundo Jalpan, Oax., a 04 de enero de 2023

DIPUTADA CLELIA TOLEDO BERNAL DIPUTADA LUISA CORTÉS GARCÍA DIPUTADA XÓCHITL JAZMÍN VELÁZQUEZ VÁSQUEZ DIPUTADA ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANETE DE MEDIO AMBIENTE, BIODIV ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO PRESENTE

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA DIP. LUISA CORTÉS GARCIA

Quien suscribe; Diputada Melina Hernández Sosa, Presidenta de la Comisión Permanente de Medio Ambiente, Biodiversidad, Energías, Sostenibilidad y Cambio Climático, con fundamento en los artículos 59 fracción L de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 65 fracción XXI y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, 27 fracciones II, III, XIII; 42 fracción XXI y 52 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca. Se emite la siguiente CONVOCATORIA A LA SESIÓN DE INSTALACIÓN de la COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO, de la LXV Legislatura del Honorable Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, que se llevará a cabo el día miércoles 11 de enero del año en curso a las 11:00 horas, en la Sala 2 del segundo nivel de este Honorable Congreso.

ATENTAMENTE

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA "EL RESPETO AL DERECHO AJEÑO ES LA PAZ"



DIP. MELINA HERNÁNDEZ SOSA

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GAXACA LXV LEGISLATURA DIP. MELINA HERNÁNDEZ SOSA

DIP. XÓCHITL JAZMÍN VELÁZQUERESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANETE DE MEDIO AMBIENTE. LA

BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO.

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA 14 ORIENTE, NÚMERO 1, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA. C.P. 71248

CongresoOaxaca